Nombrar a SERGIO MAURICIO TELLEZ GAiTÁN, identificado con
cédula de ciudadanía No. 1.099.204.435, como Director, código 050, grado 28, del Instituto de
Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana de Bucaramanga (INVISBU), de Nivel Directivo, de
Libre Nombramiento y Remoción, con una asignación mensual de Dieciocho Millones
Trescientos Sesenta y Siete Mil Ciento Noventa y Cuatro Pesos ($18.367.194) m/cte.

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia del presente decreto será enviado a la Secretaría Administrativa,
INVISBU, Historias Laborales, interesado y demás Oficinas a que haya lugar

ARTÍCULO TERCERO: El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición y surte